Uicinus tenetur erigere murum domus sue inclinātū ver

fus domū vicini petere vicino. l. si cū meus et l. si qd si ser. ven. Bar. cep. de serui. vrb. ca. lxx. et j. co. v. xxxij.

Uicini nō potest i domo sua exercere artē scidaz vicinis iure. l. ij. s. item ait si edē. ff. ne quid i lo. pub. Bar. cep. de serui. v. c. xlviii. et ti. de acre.

Uicinus testis quando pbet vel nō alex. post Bar. in. l. j. pma. ff. si cer. pe. et supra testium impugnatio. v. lxxv.

Uicini nō potest edificare in solo suo iuxta arēā vicini qz sit ad tritū adūm granū ne per edificium impediatur vsus arēe. qz vicinus retineat. l. si. s. fi. et ibi Bar. et Bal. C. de seruitu. et De. de vbal. in tracta. de societa. vj. parte. vj. q. qd est verum fm Bal. ibi si arēa in alio loco fieri nō possit. Itē verum si vctus nō possit venire nisi ab ea parte a qua edificet. ut ibi per Bar. et Bal. et Bar. cep. de serui. vrb. c. xxx. c. xxxij. et c. xxxij. et ibi dic vtz in si pactū sit in qz arū et s. vbo edificium ver. xxxij.

Uicinus an et qm edificet inuito vicino. et qd spacium inter mittat supra ver. edificium ver. lxx.

Uicini nō potest retinere meretricē i domo iure vicini Sui. de cu. i. l. ij. C. de sum. tri. et Bar. cep. de serui. pasc. vj. q.

Uicinus potest aquā profluentē ex fundo vel tecto vicini i curtem vel fundū suū retinere et depellere ne sibi noceat. Pau. de ca. in. l. quotiens. la. j. de seruitu. et Bart. cep. de ser. vrb. c. xxx. c. xlvij. et seq.

Uicinus potest domū suam altiāre usqz ad celū etiā si noceat luminibus vicini dūmodo eius domū nō tangat. l. altius. C. de seruitu. et ibi de c. et Pau. de ca. cōsi. v. incipiente cā que vertit in et. dubio in. y. col. Ang. in. l. q. luminibz de serui. vrb. pte. Itēz nisi faciat causa nocendi vicino qd deprehenditur si altiādo sibi nullam cōmoditatem asseret. Pau. de ca. in. l. cum in eo. de seruitu. vrb. pred. ar. l. prime. s. deniqz de aqua plu. arc. et Bart. ce. de ser. vrb. c. xxxij. et plenius per Alexan. cōsi. clyxij. ij. parte qui tenet cum Pau. de ca. et Alex. vbi supra dicit esse eligendū arbitrum. i. architectum vniū si plures haberi nō possunt Ang. tñ t3 contrariū in. d. l. cum in eo. Sed ibi Bar. dicit. qz potest obscurare lumen vicini nisi seruitus altius nō tollendi sit cōstitutā causa est ibi. Quia seruituti renūciare nō videtur is cui dicta seruitus debetur si ipse fenestras suas obscurat Flo. in. l. h. autē de serui. vrb. pred. et de animo nocendi vide supra animus.

Uicinus si ex forma statuti habeat ius emēdi rem vicini vide supra ver. venditio quādo ver. iij.